
LOBA GmbH & Co. KG  
Leonberger Str. 56 – 62
71254 Ditzingen | Deutschland 
Tel.: +49 7156 357-0
Fax: +49 7156 357 - 211
E-Mail: service@loba.de
www.loba.de

Deck line online

Přečtěte si podrobné technické informace, pokyny  
pro zpracování a doporučení pro aplikaci.

Stále máte dotazy? 
Těšíme se, že nás budete kontaktovat:

LOBA – váš partner pro úpravu a údržbu povrchů

Deck line

Krása a ochrana po 
celou sezónu
Od základního čištění přes lak či olej až k údžbě a péči – 
řada produktů Deck line nabízí komplexní péči pro venkovní 
terasy ze dřeva či WPC. S přípravky LOBA Deck Line vydrží 
vaše terasa každé počasí. 

Ar
t.-

nr
. 8

47
04

-D
 /

 F
eb

 2
02

1
Än

de
ru

ng
en

 v
or

be
ha

lte
n

®
 re

gi
st

er
ed

 tr
ad

em
ar

k 
at

 le
as

t i
n 

Ge
rm

an
y

Tel.: 723 369 277
E-Mail: info@likor.cz



Doporučené pracovní nástroje

Systém laků na vodní bázi:
DeckPrepare & DeckFinish Color
Dosáhněte vyšší úrovně: Dlouhotrvající ochrana proti UV záření a 
počasí pro vaši terasu je zde! Alternativa ke klasickým olejům na  
terasy pro nadčasový a elegantní vzhled.

Snadné čištění

Dlouhotrvajícího vzhled

Optimální příprava povrchu

Speciální intenzivní čištění

DeckRefresh & WPC Refresh
•  Důkladná péče pro dřevěné a WPC povrchy
• Obnoví přirozený vzhled a zintenzivní barvu
•  Pro snadné osvěžení během sezóny - bez základního 

čištění

Rychlé osvěžení vzhledu

DeckCleaner
•  Univerzální: lze jej použít pro péči nebo pro intensivní 

čištění
• Velmi ekonomický
• Ideálně pro olejované a lakované dřevěné povrchy a WPC

DeckFinish Color
• jednosložkový lak na vodní bázi pro dřevěné povrchy
•  obvzláště odolný, spolehlivá ochrana proti UV záření, 

mrazu a vlhkosti
•  rychlé nanášení – krátký čas schnutí, není třeba 

provádět základní čištění
•  zvýšená protiskluznost, vhodný pro pracovní prostory 

a chůzi na boso (DIN 51130 / DIN 51097)

DeckOil transparent | Color
•  Impregnační olej pro dřevěné terasy a zahradaní nábytek
•  Hloubková ochrana proti mrazu a vlhkosti |  

Color: navíc spolehlivá ochrana proti UV záření
• Dobré penetrační vlastnosti
•  zvýšená protiskluznost, vhodný pro pracovní prostory 

a chůzi na boso (DIN 51130 / DIN 51097)
• Vhodné pro ošetření dětských hraček (EN 71-3)

DeckPrepare
• Speciální základní lak pro venkovní dřevěné terasy
• Zpomaluje šednutí dřeva způsobené vlivem počasí
•  Posiluje ochranný účinek následné povrchové úpravy

DeckDegrayer
• Speciální čistič pro venkovní dřevěné povrchy
•  Ideální pro odstranění šedého vzhledu před následnou 

úpravou povrchu
•  Pro snadnou a důkladnou renovaci bez použití strojů

DeckOil transparent |  
DeckOil Color

DeckFinish Color

DeckDegrayer

DeckCleaner

DeckPrepare

DeckRefresh

Zvětralé, staré nebo nové dřevěné povrchy

VR
CH

NÍ
 L

AK

IM
PR

EG
NA

CE

ZÁ
KL

AD
NÍ

 L
AK

Zašedlá terasa z jasanového dřeva s termo úpravou 
po aplikaci přípravku DeckDegrayer.

Renovovaná terasa z jasanového dřeva s termo úpravou po aplikaci 
přípravku DeckFinish Color tmavě hnědý odstín.

Vytvořte si perfektní podmínky pro užívání 
vaší terasy a venkovního nábytku!
Přirozeně udržitelné.

Deck line pro venkovní terasy.
Velmi snadné použití:

Začněte venkovní sezónu na vaší terase ošetřené LOBA produkty a užijte si ten pohled!

Systém olejů na rostlinné bázi:
DeckPrepare & DeckOil transparent | Color
Svěží vzhled a barva a spolehlivá ochrana proti slunci i dešti.
Efektivní impregnace pro terasy a venkovní dřevěný nábytek 
obvzláště zdůrazňující přírodní charakter dřeva.

OS
VĚ

ŽE
NÍ

 V
ZH

LE
DU

ČI
ŠT

ĚN
Í

ZÁ
KL

AD
NÍ

 L
AK

PŘ
ED

ÚP
RA

VA

LOBA přináší závan svěžesti pro terasy vystavené slunci: Řada Deck line, šetrná k životnímu prostředí, otevírá úžasné možnosti designu 
pro oblíbené venkovní prostory. Ať už chladná šedá, přírodní odstín nebo ušlechtilá tmavě hnědá - díky univerzální paletě barev řady 
Deck line budou srdce fanoušků teras bít rychleji! Řada Deck line přesvědčuje svou extrémně snadnou a bezpečnou aplikací bez 
použití strojů. Se svými vynikajícími aplikačními vlastnostmi je tato řada stejně vhodná pro profesionály i koncové uživatele.

Zajistěte dlouhodobou ochranu a půvabnou krásu po celou sezónu - s všestranným a bezstarostným balíčkem přípravků od LOBY: 
hluboce působící předúprava, bezpečná povrchová úprava, snadná údržba!

Video návody

Mop

Rozprašovač

Plochý štětec na 
podlahy

Lasička na 
podlahy

TrimPad

Štětec

ČIŠTĚNÍ & OSVĚŽENÍ WPC

WPC Refresh |  
DeckCleaner

800145
světle 
hnědá

800145
světle 
hnědá

900148
šedá

900148
šedá

800150
tmavě 
hnědá

800150
tmavě 
hnědá

800099
červeno-
hnědá

800099
červeno-
hnědá


